
, непрестано на крајот од секој намаз да велиш:
Аллахумме еинни ала зикрике ве шукрике ве хусни

ибадетике.‘“

Муаз ибн Џебел, радијаллаху анху, пренесува дека Пратеникот, алејхи селам, го
фатил за раката и рекол: „,О Муаз, те сакам во име на Аллах‘, а потоа рече: ,Те
советувам, о Муаз, непрестано на крајот од секој намаз да велиш: Аллахумме

еинни ала зикрике ве шукрике ве хусни ибадетике.‘“
[صحيح] [رواه أبو داود والنسائي وأحمد]

Пратеникот, алејхи селам, ја зел раката на Муаз, радијаллаху анху, и му рекол: Те
сакам во името на Аллах и те советувам, о Муаз, да не оставаш, а на крајот од секој
намаз да не кажеш: „Аллахумме еинни ала зикрике“ – Аллаху мој, помогни ми да те
спомнувам,  со  секој  збор  и  дело  кое  ме  доближува  до  покорноста  кон  Тебе,  „ве
шукрике“ – и да Ти се заблагодарувам, за благодатите да станат поблиски, и да се
оддалечат тешкотиите, „ве хусни ибадетике“ и на најубав начин да те обожувам, со
потполна искреност кон Аллах и следејќи го Пратеникот, алејхи селам.
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